



Gode rotaryfolk!

## Ukraina trenger vår hjelp NÅ!

Tusenvis av hardt skadde og sårede soldater og sivile lider og dør. Sykehus og helsestasjoner i frontnære områder er lagt i grus. Akuttmedisinsk hjelp ligger milevis fra de hardt rammede områdene. Et tappert kjempende folk ber om vår hjelp, og det haster! De daglige rapportene fra krigsområdene er rystende lesning. Denne brutale krigen rettes mot sivile mål, store boligblokker bombes og rammes hardt, broer og demninger kollapser. Selv tapre og modige redningsmannskaper beskyttes under forsøk på å redde rammede flomofre fra drukningsdøden! Alt så uendelig gruffullt og trist. Så ille at vi finner ikke ord for de brutale og grufulle krigshandlinger våre naboer nå er utsatt for.



Angrepet traff en boligblokk med mange sivile, ifølge lokale myndigheter. Foto: AP/NTB

Gode rotarianere,- ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe! Mange av dere har allerede bidratt godt, og dette har Rotary i Ukraina flere ganger takket oss for. Og vi må fortsette og gjøre det aller beste,- hver og en av oss. Det handler om å redde liv og det handler om å lindre grufulle smerter. Våre naboer trenger all den godhet og omtanke vi kan gi dem!!

Helt siden krigen startet, har det vært et tett og solid samarbeid mellom norske rotaryklubber og Rotary Club Lviv International. Hovedfokus har vært akuttmedisinsk hjelp, og i alt har vi fra Rotary i Norge sendt 5 gode slike laster til en verdi av ca 3.mill NOK. Og gjennom den kalde vinteren ble det også skaffet tilveie mer enn 500 generatorer fra norske klubber, alt formidlet trygt og godt gjennom Lviv-klubben.

Våre venner i Rotary Club Lviv International har gjennom hele krigen organisert et meget effektivt og tillitvekkende hjelpearbeid med nettverk ut til steder hvor behovet er størst, hele tiden i nært samarbeid med landets helsemyndigheter.

### De frontnære områdene trenger akuttmedisinsk hjelp.

En meget god løsning er MOBILE NØDHJELPSKLINIKKER. Dette er en stor tilhenger på hjul, med solide tak og vegger, innredet som et mini- akutt sykehus, driftes av en 8kW generator og med vannrensesystem. Klinikkene bemannes av leger og sykepleiere fra Helse Ukraina i samarbeid med Leger uten Grenser og kan behandle opp til 100 pasienter pr døgn.

### **Vi er i gang!**

Alle de norske distriktene er nå med, og vi har opprettet en egen prosjektgruppe med en representant fra hvert av distriktene. I tillegg har vi en kommunikasjonsgruppe med representanter fra distriktene 2305, 2250, 2275 og 2290. Denne gruppen har bl.a. utarbeidet materiell alle klubbene kan få tilgang til, rollUps, brosjyrer, PowerPoint presentasjoner og videofilmer. Alt dette finner dere på [hjelptilukraina.com](http://hjelptilukraina.com). Åpne siden og logg deg på under fanen «more» og passordet: superbruker. På denne siden vil vi også legge ut oppdatert informasjon med bl.a. erfaringer fra klubbenes aktiviteter, tips og ideer.

Svært mange av dere fikk også gleden av å møte en av våre samarbeidsparter i Lviv-klubben, Olexiy Gusev under hans Norgesbesøk i mars. I tillegg fikk mange også møte både han og hans klubbkamerat Lars under zoom-møtet 22 mai hvor alle medlemmer i Norge var invitert.

### **Mål.**

Vårt første mål er å skaffe midler til 6 klinikker, totalt ca 2.8 mill NOK. Vi har nå nok til den første som vi da kan regne med vil være operativ etter få uker.

I tillegg har vi blitt kontaktet av utenlandske rotarygivere med stor respekt for alt vi i Rotary Norge har bidratt med gjennom dette året, og konseptet Nødhjelpsclinikker vi nå er i gang med. I første rekke dreier dette seg om 160.000 USD. Dette inspirerer og gir muligheter for at vi alle kan bidra godt i dette svært viktige og livreddende arbeidet!

### **Bli med!**

**Vipps: 804309**

**Kontonummer: 1506.62.71282**



**“More than 100 patients are being treated per day.”**